
ИНФОРМАЦИЯ 
за освобождаване на гаранция за 

изпълнение на договори за възлагане на обществена поръчка 
„Доставка на униформено облекло за служба „Военна полиция” 

 

Контрагент Гаранция (в лв.) Основание за 
освобождаване 

Дата на 
освобождаване 

„АПОЛО” ООД 2 298,00 чл. 25 от Договор № 
115- 92/30.09.2015 г. 

13.01.2016 г. 

„АПОЛО” ООД 1 162,00 чл. 25 от Договор № 
115- 93/30.09.2015 г. 

13.01.2016 г. 

„АПОЛО” ООД 3 692,50 чл. 25 от Договор № 
115- 94/30.09.2015 г. 

13.01.2016 г. 

„АПОЛО” ООД 1 114,00 чл. 25 от Договор № 
115- 95/30.09.2015 г. 

13.01.2016 г. 

„АПОЛО” ООД 9 905,00 чл. 25 от Договор № 
115- 96/30.09.2015 г. 

13.01.2016 г. 

 


